

# **Kvist & Jensen Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S**

**Danalien 1, 1. sal, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 12 86 29 03**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

---

Sten V. Kristensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kvist & Jensen Aalborg, Statsautoriserede revisorer A/S Danalien 1, 1. sal 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 12 86 29 03
	Stiftet: 23. januar 1989
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Jens Aaen, formand Anders Flensted Nielsen Sten V. Kristensen
<b>Direktion</b>	Sten V. Kristensen
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af revisions- og rådgivningsydelser. Selskabets virksomhed er bortforpagtet til Kvst & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 752 t.kr. mod 754 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

For næste regnskabsår forventes uændret aktivitet og indtjening.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>751.506</b>	<b>753.987</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-462.306	-462.306
<b>Driftsresultat</b>	<b>289.200</b>	<b>291.681</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.056	-11.235
<b>Resultat før skat</b>	<b>285.144</b>	<b>280.446</b>
Skat af årets resultat	-62.711	-61.695
<b>Årets resultat</b>	<b>222.433</b>	<b>218.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	822.000	219.000
Disponeret fra overført resultat	-599.567	-249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>222.433</b>	<b>218.751</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.751.552	2.213.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.751.552	2.213.858
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.935	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.935	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.804.487</b>	<b>2.213.858</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.268	42.886
Tilgodehavender i alt	266.268	42.886
Likvide beholdninger	0	5.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>266.268</b>	<b>48.668</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.070.755</b>	<b>2.262.526</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	1.000.000
Overført resultat	561	128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	822.000	219.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.222.561</b>	<b>1.219.128</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	181.932	174.661
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>181.932</b>	<b>174.661</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.000	100.000
Gæld til pengeinstitutter	293.675	342.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.475	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	147.312	88.638
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.440	58.674
Anden gæld	45.360	278.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.262	768.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>666.262</b>	<b>868.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.070.755</b>	<b>2.262.526</b>

## 2 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	1.000.000	377	195.000	1.195.377
Udloddet udbytte	0	0	-195.000	-195.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-249	219.000	218.751
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	128	219.000	1.219.128
Udloddet udbytte	0	0	-219.000	-219.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-599.567	822.000	222.433
Kontant kapitalnedsættelse	-600.000	0	0	-600.000
Overført fra virksomhedskapital	0	600.000	0	600.000
	<u>400.000</u>	<u>561</u>	<u>822.000</u>	<u>1.222.561</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.056	11.235
	<u>4.056</u>	<u>11.235</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet A/S, CVR-nr. 30 90 51 64, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
